



PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

DESPESA ORÇAMENTARIA EMPENHADA -

No.EMPENHO: 3635/2013 DATA: 02/04/2013 PROCESSO: 2958/2013 LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO 00222013			
UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE		FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA	
NATUREZA: 33903910001 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS		RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL	
FORNECEDOR: 54140702000108 - MALCA IMOBILIÁRIA E LOCAÇÃO DE IMÓVEIS S/C LT			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA INSTALAÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE.	1,0000	6.608,0000	6.608,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		6.608,00

No.EMPENHO: 3636/2013 DATA: 02/04/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO			
UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE		FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA	
NATUREZA: 33903009001 MATERIAL FARMACOLÓGICO		RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA	
FORNECEDOR: 67729178000491 - COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ONDANSETRONA 8 MG	1.000,0000	1,5100	1.510,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		1.510,00

No.EMPENHO: 3637/2013 DATA: 02/04/2013 PROCESSO: 3391/2012 LICITAÇÃO: PREGÃO 00352012			
UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE		FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA	
NATUREZA: 33903009001 MATERIAL FARMACOLÓGICO		RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA	
FORNECEDOR: 07255692000249 - PRATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
AGUA DESTILADA 10 ML AMPOLA	9.000,0000	0,0660	594,00
CLORETO DE SODIO 20% AMP 10ML	100,0000	0,1194	11,94
DIMENIDRINATO 50 MG+ PIRIDOXINA 10 MG AMPOLA 1 ML	300,0000	0,9500	285,00
FENOTEROL (BROMETO) 5 MG/ ML SOL. P/ NEBULIZACAO	30,0000	1,4649	43,95
GLICONATO DE CALCIO 10% FR 10ML	100,0000	0,4100	41,00

HIDROCORTISONA 100 MG, PO PARA SOL. INJ.	200,0000	0,7726	154,52
LIDOCAINA 2% GELEIA BISNAGA 30 G	200,0000	1,2800	256,00
METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML INJETAVEL	400,0000	0,1580	63,20
RANITIDINA 25 MG/ML AMPOLA 2 ML	2.100,0000	0,3000	630,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		2.079,61

No.EMPENHO: 3638/2013 DATA: 02/04/2013 PROCESSO: 3391/2012 LICITAÇÃO: PREGÃO 00352012
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA
 NATUREZA: 33903009001 MATERIAL FARMACOLÓGICO RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FORNECEDOR: 26921908000121 - HOSPFAR IND. E COM. DE PRODUTOPS HOSPITALARES LTDA

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ANULADO CONFORME EMPENHO No. 3638	0,0000	-2,8000	-2,80
CICLOBENZAPRINA 10MG	20.000,0000	0,1400	2.800,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		2.797,20

TOTAL DO DIA - 12.994,81